
No. 団体名 演奏形態 本　番

1 静岡県立磐田西高等学校 打楽器独奏 9:30

2 静岡県立小山高等学校 打楽器独奏 9:35

3 静岡県立磐田西高等学校 マリンバ独奏 9:39

4 静岡雙葉中学校・高等学校 コントラバス独奏 9:43

5 静岡県立小山高等学校 コントラバス独奏 9:46

6 静岡学園高等学校 コントラバス独奏 9:50

7 静岡県立榛原高等学校 コントラバス独奏 9:53

8 静岡県立浜松工業高等学校 ピッコロ独奏 9:57

9 静岡県立掛川西高等学校 フルート独奏 10:00

10 静岡県立伊東高等学校 フルート独奏 10:04

11 静岡県立天竜高等学校 フルート独奏 10:07

12 静岡県立藤枝東高等学校 フルート独奏 10:11

13 静岡市立清水桜が丘高等学校 フルート独奏 10:14

14 静岡県立浜松北高等学校 フルート独奏 10:18

15 静岡県立静岡東高等学校 フルート独奏 10:21

16 静岡学園高等学校 フルート独奏 10:25

17 静岡県立掛川東高等学校 フルート独奏 10:28

18 静岡県立富士高等学校 フルート独奏 10:32

19 静岡市立清水桜が丘高等学校 フルート独奏 10:35

20 浜松学院中学校・高等学校 フルート独奏 10:39

21 聖隷クリストファー中・高等学校 フルート独奏 10:42

22 静岡県立沼津東高等学校 フルート独奏 10:46

23 静岡県立浜松西高等学校 フルート独奏 10:49

24 浜松市立高等学校 オーボエ独奏 11:07

25 静岡県立浜北西高等学校 オーボエ独奏 11:11

26 静岡県立浜松湖南高等学校 オーボエ独奏 11:14

27 静岡県立浜名高等学校 オーボエ独奏 11:18

28 静岡県立御殿場南高等学校 オーボエ独奏 11:21

29 静岡県立焼津中央高等学校 オーボエ独奏 11:25

30 静岡県立浜北西高等学校 オーボエ独奏 11:28

31 静岡県立浜名高等学校 オーボエ独奏 11:32

32 学校法人静岡理工科大学星陵中学校・高等学校 オーボエ独奏 11:35

33 沼津市立沼津高等学校 オーボエ独奏 11:39

34 静岡県立浜松南高等学校吹奏楽部 ファゴット独奏 11:42

35 浜松修学舎中学校・高等学校 クラリネット独奏 11:46

36 静岡県立小笠高等学校 クラリネット独奏 11:49

37 静岡雙葉中学校・高等学校 クラリネット独奏 11:53

38 県立沼津西高等学校 クラリネット独奏 11:56

39 藤枝明誠高等学校 クラリネット独奏 12:00

40 浜松啓陽高等学校 クラリネット独奏 12:03

41 静岡県富士見高等学校 クラリネット独奏 12:07

42 静岡県立富士東高等学校吹奏楽部 クラリネット独奏 12:10

43 静岡県立静岡東高等学校 クラリネット独奏 12:14

44 静岡県立沼津商業高等学校 クラリネット独奏 12:17

45 静岡県立磐田農業高等学校 クラリネット独奏 12:21

46 県立沼津西高等学校 クラリネット独奏 12:24

47 聖隷クリストファー中・高等学校 クラリネット独奏 12:28

48 静岡県立沼津商業高等学校 バスクラリネット独奏 12:31

49 静岡県立藤枝西高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:24

50 静岡県立天竜高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:28

51 静岡県立浜松北高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:31

52 沼津市立沼津高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:35

53 静岡市立高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:38

54 東海大学付属静岡翔洋高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:42

55 静岡県富士見高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:45

56 浜松日体中・高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:49

57 静岡県立島田高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:52

58 静岡県立沼津東高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:56

59 加藤学園高等学校 テナーサクソフォン独奏 13:59

60 浜松市立高等学校 トランペット独奏 14:03

61 静岡県立御殿場南高等学校 トランペット独奏 14:06

62 静岡県立袋井商業高等学校 トランペット独奏 14:10

63 静岡県立田方農業高等学校 トランペット独奏 14:13

64 静岡県立焼津中央高等学校 ホルン独奏 14:17

65 静岡県立浜松城北工業高等学校 ホルン独奏 14:20

66 静岡県立富士高等学校 ホルン独奏 14:24

67 静岡県立掛川東高等学校 ホルン独奏 14:27

68 藤枝明誠高等学校 トロンボーン独奏 14:45

69 静岡県立浜松工業高等学校 トロンボーン独奏 14:49

70 知徳高等学校 トロンボーン独奏 14:52

71 静岡県立磐田南高等学校 トロンボーン独奏 14:56

72 静岡県立浜松江之島高等学校 トロンボーン独奏 14:59

73 静岡県立稲取高等学校 トロンボーン独奏 15:03

74 浜松学芸中学校・高等学校 バストロンボーン独奏 15:06

75 静岡県立磐田北高等学校 ユーフォニアム独奏 15:10

76 オイスカ高等学校 ユーフォニアム独奏 15:13

77 浜松学芸中学校・高等学校 ユーフォニアム独奏 15:17

78 静岡県立駿河総合高等学校 ユーフォニアム独奏 15:20

79 学校法人静岡理工科大学星陵中学校・高等学校 ユーフォニアム独奏 15:24

80 加藤学園暁秀中学校・高等学校 ユーフォニアム独奏 15:27

81 浜松日体中・高等学校 ユーフォニアム独奏 15:31

82 静岡県立吉原高等学校 ユーフォニアム独奏 15:34

83 静岡県立沼津城北高等学校 テューバ独奏 15:38

84 オイスカ高等学校 テューバ独奏 15:41

85 東海大学付属静岡翔洋高等学校 テューバ独奏 15:45

86 静岡県立静岡城北高等学校 テューバ独奏 15:48

87 浜松学院中学校・高等学校 テューバ独奏 15:52

第20回中部日本個人・重奏コンテスト静岡県大会　高等学校部門　個人の部ﾀｲﾑﾃーﾌﾞﾙ
平成31年2月11日（月）浜北文化センター

   　個人の部　成績発表（16：40以降に小ホールに貼り出し予定、表彰式は行いません。賞状等を必ず小ホールに受け取りに来てください。）

休　　憩　　　　14：30～14：45（15分間）

昼　　休　　憩　　　　１2：34～13:24（50分間）

休　　憩　　　　10：52～11：07（15分間）


